
Kielce, duia 28 sierpnia 1939 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 16.

T R E Ś Ć *
OZIAŁ URZĘDOWY 

Rozporządzenia:
Poz.: 158 —  p orządkowe Wojewody Kieleckiego z dnia 26 sierpnia 1939 r o zakazie fotografowania pod

gołym niebem na niektórych obszarach województwa kieleckiego . . . .  246
159—  Porządkowe Wojewody Kieleckiego z dnia 26 sierpnia 1939 r. o zakazie zatrzymywania się osób, 

nie należących do sil zbrujnych, przy oddziałach i budynkach wojskowych lub przez wojsko 
zajmowanych . . . . . . . . . . . .  246

Zarządzenie
Poz.: 160 —- Starosty Powiatowego Będzińskiego z dnia 19 sierpnia 1939 r. o ograniczeniu ruchu na drodze

powiatowej Strzemieszyce- -Łosień . . . . . . . . .  247
Ogłosżenia:

Poz.: 161 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 14 sierpnia 1939 r. o wszczęcin postępowania 
w sprawie podzinlu wspólnych gruntów gromadzkich wsi Polanów, gminy Samborzec, pow. 
sandomierskiego . . . . . . . . . . . .  247

162 —  Zarządu Miejskiego w Sandomierzu z dnia 16 sierpnia 1939 r. o przystąpieniu do sporządzenia
planu zabudowania . 247

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
158.

Rozporządzenie porządkowe 
Wojewody Kieleckiego

z dnia 26 sierpnia 1939 r. 
o zakazie fotografowania pod gołym niebem 
na niektórych obszarach województwa kie­

leckiego.

Na podstawie art. 108 pkt. 2) rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 
stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie dzia­
łania władz administracji ogólnej (Dz. U. R. P. 
z 1936 r. Nr 80, poz. 55) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zakazuje się fotografowania pod go­
łym niebem na obszarze powiatów: będżińskie- 
go, częstochowskiego, olkuskiego i zawierciań- 
sKiego oraz powiatów miejskich: częstochow­
skiego i sosnowieckiego.

§ 2. Przekroczenie niniejszego rozporzą­
dzenia ulega karze grzywny do pięciuset zło­
tych lub karze aresztu do 14 dni, albo obu 
tym karom łącznie.

§  3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz. W. Lutom ski
Wicewojewoda

159.
Rozporządzenie porządkowe 

Wojewody Kieleckiego
z dnia 26 sierpnia 1939 r. 

o zakazie zatrzymywania się osób, nie nale­
żących do sił zbrojnych, przy oddziałach i bu­
dynkach wojskowych lub przez wojsk o zajmo­

wanych.
Na podstawie art. 108 pkt. 2) rozporzą­

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 
stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie dzia­
łania władz administracji ogólnej (Dz. U. R. P. 
z 1936 r. Nr 80, poz. 555) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zakazuje się zatrzymywania się osób, 
nie należących do sił zbrojnych, przy oddzia­
łach i budynkach wojskowych lub przez wojsko 
zajmowanych.

§ 2. Przekroczenie niniejszego rozporzą­
dzenia ulega karze grzywny do pięciuset zło­
tych lub karze aresztu do 14 dni, albo obu 
tym karom łącznie.



247 Kielecki D ziennik W ojewódzki. Poz. 159, 160, 161 i 162. J*  16

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz. W. Lutom ski
Wicewojewoda

160. 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Starosty Powiatowego Będzińskiego
z dnia 19 sierpnia 1939 r.

0 ograniczeniu ruchu na drodze powiatowej
Strzem ieszyce—Łosiej

Na podstawie art. 64 i 67 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr 11/28, 
poz. 80), § 33 rozporządzenia Ministra Robót 
Publicznych i Ministra Spraw W ewnętrznych 
z dnia 26 czerwca 1924 r., regulującego uży­
wanie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr 61/24, 
poz. 611) oraz § 69 p. 2 rozporządzenia Mi­
nistrów: Komunikacji, Spraw Wewnętrznych
1 Spraw Wojskowych z dnia 27 październiica
1937 r. (Dz. U. R. P. Nr 85/37, poz. 616)—za­
mykam ruch wszelkich pojazdów mechanicz­
nych i konnych na odcinku od km. 0 do km. 
0.450 drogi powiatowej Strzemieszyce—Łosień 
w Strzemieszycach na czas przebudowy t. j. 
od dnia 28 sierpnia 1939 r. do dnia 30 listo­
pada 1939 r.

W czasie zamknięcia drogi ruch pojaz­
dów mechanicznych i konnych odbywać się 
będzie następującymi drogam o nawierzchni 
twardej: d rogą  państwową Miechów—Będzin, 
ul. Narutowicza przez Dąbrowę Górniczą i d rogą 
wojewódzką Pilica- Łosień—Dąbrowa doŁośnia.

Winni naruszenia przepisów niniejszego 
zarządzenia karani będą  w drodze administra­
cyjnej na podstawie art. art. 21, 21a i 21b 
ustawy z dnia 4 października 1921 r. o prze­
pisach porządkowych na drogach publicznych 
(Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 656) w brzmieniu 
ustalonym rozporządzeniem Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 1.8, poz. 151).

Starosta Powiatowy: J . Boxa

161. 
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 14 sierpnia 1939 r. 

o wszczęcin postępowania w sprawie podziału 
wspólnych gruntów gromadzkich wsi Polanów, 

gminy Samborzec, pow. sandomierskiego.
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 4 maja

1938 r. o uporządkowaniu wspólnot gruntowych

(D*. U. R. P. Nr 33, poz. 290) Starosta Powia­
towy Sandomierski podaje do publicznej wiado­
mości, 2e na wniosek zainteresowanych posiadaczy 
gruntów niepodzielonych we wsi Polanów, gminy 
Samborzec, powiatu sandomierskiego, zostaje 
wdroźore postępowanie (art. 22) w przedmiocie 
podziału wspólnych gruntów wsi Polanów, zapi­
sanych w tabeli likwidacyjnej tejże wsi pod Nr 26
0 powierzchni około 12.76 ha (22 m. 241 prętów)
1 pod Nr 27 o powierzchni około 20.89 ha (37 m. 97 pr.).

Wobec powyższego, stosownie do ust. 3 
art. 25 wyżej wymienionej ustawy, osoby wymie­
nione w art. 17 ust. 3 p. a, oraz osoby, które 
roszczą prawa do gruntów wspólnych z tytułu 
użytkowania tych gruntów pod zabudowaniami 
przez 20 lat, powinni w ciągu 30 dni, licząc od 
dnia doręczenia ogłoszenia o wszczęciu postępo­
wania, zgłosić swe roszczenia pod rygorem nieu­
względnienia ich praw.

Dokumenty odnośnie prawa do giuntów 
wspólnych (art. 31), a w braku aokumentów—ze­
znania stron i świadków, winny być składane 
w powyżej oznaczonym terminie w Starostwie 
u Komisarza Ziemskiego w Sandomierzu w dniach 
i godzinach urzędowych.

Starosta: Dr L. Polanowski

162. 
O G Ł O S Z E N I E  

Zarząd a Miejskiego w Sandomierzu
z dnia 16 sierpnia 1939 r.

0 przystąpieniu do sporządzenia plann zabu­
dowania.

Zarząd Miejski m. Sandomierza poaa.e  
do publicznej wiadomości, że działając na pod­
stawie upoważnienia W ojewody Kieleckiego 
z dniu 20 listopada 1937 r. L. KBB. 5/27 oraz 
stosownie do art. 8, 9 i 25 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 16 lutego 
1928 r. o prawie budowlanym (Dz. U. R. P. 
Nr 23, poz. 202) zmienionego ustawą z dnia 
14 lipca 1936 r. (Dr. U. R. P Nr 56, poz. 405) 
przystąpił do sporządzenia ogólnego i równo­
cześnie szczegółowego planu zabudowania, obej­
mującego obszar miasta Sandomierza w jego 
granicach administracyjnych (po obu brzegach 
Wisły) z wyłączeniem obszaru wyszczególnio­
nego obwieszczeniem w Dzienniku W ojewódz­
kim Kieleckim Nr 6 z dnia 1 kwietnia 1939 roku
1 objętego już odnośnymi planami zabudowania.

Ogłoszenie o wyłożeniu planu do wgiądu 
zostanie dokonane osobno w swoim czasie.

Burmistrz m. Sandomierza: W. Jesipowicz

Adres Redakcji i Administracji: Urząd W ojewódzki w Kielcach. Zam ek. Tel. Nr. 178a

Prenumerata za 1939 r. — 24 zł. Numer pojedynczy — 1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowy n — pojedyn­
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. od każdego postępowania; o legulacji hipotek — pojedyncze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 
od każdej nieruchomości; za w.ersz azpaltowy iub jego mie.sce — 60 gr.; jedną szpaltę 30 zb; jedną strocę dwu- 
szpaltową — 60 zł. Drobne ogłoazenia jednokrotne: o uniewo inieniu dokumentów osobistych 20 gr. za wyraz, naj­
mniej 3 złote; dowodów tożaamoaei kom — 1 złoty; znaków i dowodów rejćstr . pojazdóv. mechanicznych, dokumentów 

na Drori i wekali — 5 złotych. Za ogłoazenia trzykrotne opłata potrójna.
W szelkie opłaty na prenumeratę, ogłoazenia i t. p. n a le ły  wpłacać do Pocatowoj Kasy Oszczędności na komo  
czekowo Hp > 3 0 .6 S Z  i potwierdzenie/ wpłaty nadsyłać do Adm inistracji rK ieleckiego Dziennika Wojrw ̂ izk iege

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej — ul. Sienkiewicza Nr 16.


